— 1 —

常州市金坛区教育局
常州市金坛区科学技术协会

坛教字〔2021〕45 号

关于印发《金坛区中小学第十届“青春向党 科
技筑梦”科学节活动方案》的通知

各中小学、局属各单位：

为庆祝中国共产党成立 100 周年和贯彻落实国务院《全民科

学素质行动计划纲要》和《江苏省未成年人科学素质行动实施方

案》，增强青少年创新意识和实践能力，提升青少年思想境界和

科学素质，培养青少年创新意识和实践能力，推动我区青少年科

技创新教育向纵深开展，区教育局和区科协决定联合举办金坛区

中小学第十届科学节。现将《金坛区中小学第十届“青春向党 科

技筑梦”科学节活动方案》印发给你们，请各单位根据文件精神，

认真组织实施，踊跃参赛。

附件：

1.金坛区中小学第十届“青春向党 科技筑梦”科学节活动

— 2 —

方案；

2.关于举办2021—2022年度江苏省全民科学素质大赛的通

知（苏全科组办发〔2021〕7号）；

3.关于举办常州市第三十三届青少年科技创新大赛的通知

（常科协〔2021〕34号）；

4.关于举办常州市首届科普科幻剧大赛的通知（常科协

〔2021〕47号）。

常州市金坛区教育局 常州市金坛区科学技术协会

2021 年 9 月 28 日

（此件主动公开）

常州市金坛区教育局办公室 2021 年 9月 28 日印发